

Dodávateľ :

EURO PARKET, s.r.o.

prevádzka -Kamenná 4

Suvorovova 36
01001 Žilina

IČO: 36363928

DIČ: 2022189158

IČ DPH: SK2022189158

Okresný súd Žilina, OR, Oddiel Sro, vložka č. 17634/L

Banka : Slovenská sporiteľňa, a.s. Žilina

SWIFT :

Faktúru vyhotovil : Obžerová Júlia

Odberateľ :STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA Elektrotechnická
Komenského 50
010 01 Žilina
SLOVENSKO

IČO: 17055377

DIČ: 2020645055

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Faktúra číslo :**11130012**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA elektrotechnická
Komenského 50
010 01 Žilina

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
16.08.2013	16.08.2013	23.08.2013
Forma úhrady :		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 0363966584/0900		
IBAN :		
Suma k úhrade : 647,20		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
11130012		
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Demontáž drevených parkiet po vytopení	8,00	ks	8,33	10,00	20	66,66	13,33	80,00
2		Montáž OSB dosiek pod plávajúcu podlahu	30,00	ks	2,50	3,00	20	75,00	15,00	90,00
3		Montáž plávajúcej podlahy	30,00	ks	3,33	4,00	20	99,99	20,00	119,99
4		prvky plastové Arbiton	4,00	m2	0,67	0,80	20	2,67	0,53	3,20
5	002209	OSB 3 doska -18 x 2,5 x 0,625 4xPD	18,00	m2	12,50	15,00	20	225,00	45,00	270,00
6		skrutka nabijacia 8x60	200,00	m2	0,25	0,30	20	50,00	10,00	60,00
7		Podložka Mirelon 2 mm	30,00	m2	0,67	0,80	20	20,01	4,00	24,01

Základ pre DPH 20 % : 539,33

DPH 20 % : 107,87

Celková suma s DPH

647,20

Celková fakturovaná suma: EUR

647,20

KROSNÝ Žilina	
Došlo 10. 08. 2013	
Číslo: 137	Os. odd.
100 200 300 400 500	SOZE

Podpis a pečiatka :

EURO PARKET s.r.o.
Suvorovova 36, 010 01 ŽILINA
IČO: 36363928 IČ DPH: SK2022189158
tel.: 0904 422 007

10. 8. 2013